КОМИТЕТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ W
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета сельского хозяйства
Волгоградской области от 02 ноября 2015 г. № 262 «О реализации

постановления Правительства Волгоградской области от 05 марта 2013 г.
№ 101-п «Оо утверждении Порядка предоставления субсидий на

возмещение части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и
краткосрочным кредитам, взятым малыми формами хозяйствования»

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в перечень документов, подтверждающих целевое

использование долгосрочных, среднесрочных и краткосрочных кредитов,
взятых малыми формами хозяйствования, утвержденный приказом
комитета сельского хозяйства Волгоградской области от 02 ноября 2015 г.
№ 262 «О реализации постановления Правительства Волгоградской
области от 05 марта 2013 г. № 101-п «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий на возмещение части процентной ставки по
долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам, взятым
малыми формами хозяйствования» следующие изменения:

пункт 1 дополнить подпунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. На приобретение нетелей молочного направления продуктив-

ности:
копии ветеринарных сопроводительных документов, утвержденных

приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации
от 17 июля 2014 г. № 281 "Об утверждении Правил организации работы по
оформлению ветеринарных сопроводительных документов и Порядка
оформления ветеринарных сопроводительных документов в электронном
виде":

ветеринарная справка по форме № 4 (представляется в случае
приобретения сельскохозяйственных животных и птицы в пределах
муниципального образования);

ветеринарное свидетельство по форме № 1 (представляется в случае
приобретения сельскохозяйственных животных и птицы за пределами
муниципального образования на территории Российской Федерации);

ветеринарный сертификат по форме № 6.1 (представляется
в случае приобретения сельскохозяйственных животных и птицы за
пределами Российской Федерации).».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета В.В.Иванов